

Neocate LCP proszek hipoalergiczny (0-12 miesięcy) 400 g

Cena: 156,01 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	400 g
Producent	Nutricia
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 400g

Działanie

Neocate LCP to hipoalergiczny produkt dla niemowląt w postaci proszku, kompletny pod względem odżywczym. To mieszanka hipoalergiczna oparta na aminokwasach, które pozbawione są właściwości alergennych. Oznacza to, że została opracowana w taki sposób, aby nie wywołać reakcji alergicznych u niemowląt z ciężką postacią alergii na białka mleka krowiego.

Wskazania

Produkt do postępowania dietetycznego u niemowląt w:

- alergii na białka mleka krowiego,
- złożonej nietolerancji białek pokarmowych,
- innych schorzeniach, w których wskazana jest dieta elementarna.

Sposób przygotowania (bez gotowania)



1. Dokładnie umyć ręce i powierzchnię, na której będzie przygotowywany posiłek. Wysterylizować butelkę i smoczek lub wygotować w wodzie pitnej przez 10 minut.
2. Gotować świeżą wodę pitną przez 5 minut i pozostawić do wystygnięcia na co najmniej 30 minut. Woda powinna być ciepła po sprawdzeniu na wewnętrznej stronie przegubu dłoni. Wlać wymaganą ilość wody do wysterylizowanej butelki.
3. Napełnić proszkiem miarkę załączoną do opakowania. Nadmiar proszku usunąć czystym, suchym nożem. Nie ubijać proszku w miarce. Używać wyłącznie miarki załączonej do opakowania.
4. Dodać zalecaną ilość miarek proszku do wody. Zamknąć butelkę i wstrząsać, aż proszek się rozpuści. Przed podaniem upewnić się, że pokarm ma właściwą temperaturę poprzez umieszczenie kilku kropli na wewnętrznej stronie przegubu dłoni.
5. Produkt pozostały w butelce po karmieniu wyrzucić po jednej godzinie od przygotowania. Nie podgrzewać posiłku podczas karmienia.

Produkt w proszku nie jest sterylny. Każdy posiłek należy przygotować bezpośrednio przed karmieniem. Nie gotować przygotowanego posiłku. Nie używać kuchenki mikrofalowej do przygotowania lub podgrzania posiłku.

Ważna jest higiena jamy ustnej niemowlęcia, gdyż przedłużający się lub zbyt częsty kontakt napojów lub pokarmów z zębami niemowlęcia zwiększa ryzyko próchnicy. Należy umyć zęby niemowlęcia po ostatnim wieczornym karmieniu.

Zalecane stosowanie

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza.

Ilość produktu do spożycia i rozcieńczenie muszą być określone wyłącznie przez lekarza i zależą od wieku, masy ciała oraz stanu klinicznego pacjenta. 1 płaska miarka = 4,5 g proszku. Zalecane stężenie posiłku (13,5% w/v) uzyskuje się dodając jedną płaską miarkę proszku do 30 ml wody.

Osmolalność takiego roztworu (tj. 13,5 g proszku w 100 ml roztworu) wynosi 340 mOsmol/kg H₂O. Niemowlę może wymagać większych lub mniejszych ilości produktu niż podane w tabeli. Jeśli do diety niemowlęcia jest wprowadzenie inne pożywienie, to powinno się to odbywać wyłącznie pod nadzorem lekarza i ilość podawanego produktu może wymagać odpowiedniego zmniejszenia. Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb dziecka.

Tabela żywienia (o ile lekarz nie zaleci inaczej)

Wiek niemowlęcia	Przybliżona masa ciała (kg)	Liczba płaskich miarek proszku Neocate LCP
Noworodek	3,5	3
2 tygodnie	4	4
2 miesiące	5,5	5
3 miesiące	6	6
5 miesięcy	7,5	7
7 miesięcy	8,5	7
10 miesięcy	9	8

Skład

Suchy syrop glukozowy, rafinowane oleje roślinne (olej słonecznikowy o wysokiej zawartości kwasu oleinowego, olej kokosowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy), L-asparaginian L-argininy, L-leucyna, octan L-lizyny, L-glutamina, L-prolina, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym), L-walina, glicyna, L-izoleucyna, wodorofosforan dipotasu, L-treonina, L-fenylalanina, L-tyrozyna, L-seryna, L-histydyna, L-alanina, wodorofosforan wapnia, cytrynian potasu, chlorek sodu, węglan wapnia, dwuwinian cholicy, L-cystyna, glicerofosforan wapnia, L-tryptofan, cytrynian wapnia, chlorek magnezu, olej z *Cryptocodium cohni*, L-metionina, fosforan wapnia, olej z *Mortierella alpina*, L-asparaginian magnezu, inozytol, kwas L-askorbinowy, przeciwutleniacze (lecycyny (lecycyna słonecznikowa), palmitynian L-askorbylu), tauryna, siarczan żelaza(II), siarczan cynku, L-karnityna, octan DL-alfa-tokoferylu, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, 5'-monofosforan cytydyny, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, sól sodowa 5'-monofosforanu inozyny, 5'-monofosforan adenozyne, sól sodowa 5'-monofosforanu guanozyne, siarczan miedzi(II), monoazotan tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, octan retinyli, jodek potasu, siarczan manganu, kwas pteroilomonoglutaminowy, fitomenadion, selenian(IV) sodu, chlorek chromu(III), molibdenian(VI) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.



Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.
Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67